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C5 Stregkode Microsoft Dynamics C5  

Stregkodemodulet er unikt til håndtering af plukning af varer fra lageret, fra indtastede ordre i ordremodulet, og 
registrering af modtagne vare fra leverandører . 
Stregkodemodulet er et tillægsmodul til Microsoft Dynamics C5 og er udviklet af Inventio.IT A/S.  

 

Stregkode 
Modulet er fuldt integreret i C5.  

Modulet er unikt til håndtering af plukning af varer fra 
lageret, fra indtastede ordre i ordremodulet, og regi-
strering af modtagne vare fra leverandører. Optælling 
af vare ved status er også gjort betydeligt nemmere. 
 
Installationen af funktionaliteten er udarbejdet sådan, 
at standard elementer bliver berørt mindst muligt. 
 
Stregkodetype er valgfri, og systemet kan håndtere 
flere forskellige typer på en gang. 

Vi anbefaler stregkode scanner Symbol PPT 8800 
(herefter kaldet PDA), som kan fås enten i monochrom 
eller i farver. Denne scanner er robust og kan tåle at 
blive tabt på gulvet. 

 

Ordrepluk 
Ordrerne opretter du i ordremodulet. Når indtastningen 
af en ordre er afsluttet, og ordren er klar til at blive 
plukket på lageret, skal ordren markeres for udlæsning. 
Herefter udlæses ordrelinier, og de importeres i PDA’en.  
Ordrelinjen bliver markeret med et flueben i feltet 
”Udlæs”.  På den måde kan man se, at linjen er udlæst. 

I PDA’en kan du tilmelde en ”Bruger”, som skal plukke 
ordrerne. I PDA’en registreres alle ordre med ordre-
nummer og kundenavn, og om ordren er godkendt.  

 

For at plukke en ordre skal du udvælge et ordre-
nummer. Herefter listes varenummer og antal. På 
displayet listes også varenavnet. 

Ved plukning af en vare ”skydes/indlæses” stregkoden 
(vist eksempel EAN-13) fra varen. Er det plukkede antal 
ikke lig det indtastede antal, indtaster du plukket antal. 
Hvis man ”skyder” en vare, som ikke er i ordren eller 
den er plukket, vil brugeren blive orienteret. Når alle 
ordre er plukket, skal data retur til C5. 

Efter import kan du se på ordrelinjerne, hvor mange 
enheder der er plukket i ”Lever nu” feltet.  

Du kan også se, hvem der har plukket linjen og 
dato/tidspunkt. Herefter kan du følgeseddellevere 
og/eller fakturere. 

Lagerkartoteket 
På lagerkartoteket indtaster du stregkode, men du har 
også mulighed for at danne stregkoden via lokal-
menuen ”Opret stregkode”. 

Varemodtagelse 
Varemodtagelsen fungerer på samme måde som i 
Ordrepluk. 

Lageroptælling/Status 
Under Lager/Periodisk/Lageroptælling er funktiona-
liteten udvidet så varer i optællingskladden kan ud-
læses til PDA’en. Herefter kan varerne 
”scannes/skydes”, og det optalte antal kan du indtaste. 
Efter optælling udlæses varer og optalt antal. De im-
porteres igen i optællingskladden. Herefter kan du ud-
skrive lageroptællingskladden og bogføre. Kladden fore-
tager selv beregning i feltet ”Tab/Vind”. Benytter du 
lokationer kan dette også håndteres.  
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